
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

     ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 26.09.2017 № 2410  

«О создании муниципальной общественной 

комиссии для организации общественного 

обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды в 

Петропавловск-Камчатском городском округе», 

рассмотрения поступивших предложений 

заинтересованных лиц и проведения их 

комиссионной оценки, а также для осуществления 

контроля за реализацией муниципальной 

программы после ее утверждения, утверждении 

порядка общественного обсуждения проекта 

муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды в Петропавловск-

Камчатском городском округе», порядка и сроков 

представления, предложений граждан и 

организаций к муниципальной программе 

«Формирование современной городской среды в 

Петропавловск-Камчатском городском округе», 

порядка и сроков рассмотрения и оценки 

поступивших предложений граждан и организаций 

к муниципальной программе «Формирование 

современной городской среды в Петропавловск-

Камчатском городском округе» 

 

В целях организации общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды                                                       

в Петропавловск-Камчатском городском округе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии для 

организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды в Петропавловск-Камчатском 

городском округе», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных 

лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля 



за реализацией муниципальной программы после ее утверждения (далее – 

комиссия), утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.09.2017 № 2410, следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии И.С. Коваленко; 

1.2. вывести из состава комиссии С.С. Силантьева; 

1.3. ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии А.А. Горшкова - 

члена общественного совета федерального партийного проекта «Городская 

среда» в Камчатском крае; 

1.4. ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Н.П. Малайкину- 

руководителя регионального исполкома Народного фронта в Камчатском крае. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Н.В. Александрову. 

 

 

 

                                                                          

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                       Е.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп-ль: Чернета Ю.С. УКХиЖФ АПКГО, 303-100 д. 2551 


